

صدور حکم محکومیت پلیس شایسته نیست

روزنامه جام‌جم در یادداشت دیروز خود اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب در مراسم مشترک دانش مومتگی

دانشجویان دانشگاه‌های نیروهای مسلح درباره ظلم به سازمان انتظامی کشور و بسجج در حوادث اخیر نوشت؛ واقعبیت این است که ظلم به حافظان امنیت کشور یقیناً دست عناصر متخلف را باز خواهد گذاشت و این مسئله به هیچ‌وجه به نفع مصالح عمومی جامعه نیست. در همین زمینه جریان‌های سیاسی هم باید متوجه این نکته مهم باشند، زمانی که هنوز درباره یک اتفاق و رویداد بررسی‌های لازم صورت نگرفته، تسلیم فضای احساسی شدن و صدور حکم محکومیت پلیس شایسته نیست، نکته دیگری که در بیانات رهبری بود، موضوع تفکیک و دسته‌بندی نیروهایی است که در اغتشاشات اخیر در خیابان‌ها بودند. صرف‌نظر از حضور برخی از جوانانی که شاید به واسطه مواجه شدن با برخی ناملایمات و ناکامی‌های اجتماعی در میدان حضور داشتند، عواملی منتسب به بیگانه جزو گردانندگان اصلی آشوب‌ها بودند و کاملاً براساس برنامه‌ریزی دشمن به صحنه آمدند.طبعاً مسئولان انتظامی و دستگاه قضایی متوجه این موضوع هستند که در مواجهه با چنین افرادی باید هوشمندانه رفتار کنند. حتماً حساب جوانی که صرفاً براساس خشم ناشی از برخی رویکردها وارد کوچه و خیابان شده با عوامل بیگانه جداست، اما نکته مهمی که مورد تأکید رهبری می‌بود موضوع برنامه‌ریزی و دخالت غربی‌ها به‌ویژه امریکایی‌ها در حوادث اخیر بود. ما در طول چهار دهه گذشته بارها شاهد بوده‌ایم که هر گاه کشور با موفقیت از یک بحران جدی مثل جنگ، مشکلات اقتصادی، تحریم و… به خوبی گذر کرد و حتی در جریان گفت‌وگوهای مربوط به احیای برجام هم نمایندگان جمهوری اسلامی با دست پر در مذاکرات حضور پیدا کردند، محافل ضدایرانی اعم از ضدانقلاب، صهیونیست‌ها و کشورهای مرتجع عربی کاملاً به‌صورت هماهنگ وارد عرصه شدند و درصدد ایجاد ناامنی در کشور برآمدند.

«دانمارک» جولا نگاه منافقین و تجزیه‌طلبان

روزنامه ازمان ملی هم از دانمارک به عنوان جولا نگاه منافقین و تجزیه‌طلبان یاد کرد و نوشت: در کشورهای مانند دانمارک، انگلیس و فرانسه بر خسی تجزیه‌طلبان و سلطنت‌طلب‌های فراری و منافقین تلاش کردند با استفاده از فضای داخلی ایران به سفارت‌خانه‌های جمهوری اسلامی ایران در کشورهای اروپایی حمله کنند. حمله یک تروریست مسلح به سفارت ایران در دانمارک که با بی‌تفاوتی پلیس این کشور مواجه شد، نشان می‌دهد کشور دانمارک به جولا نگاه منافقین و سلطنت‌طلب‌های فراری تبدیل شده و ایران در حقیقت در آینده در مناسبات دیپلماتیک خودش با برخی کشورهای اروپایی مانند دانمارک تجدیدنظر خواهد کرد. در جریان تظاهراتی که به وسیله منافقین و تجزیه‌طلب‌ها با اجاز کردن کارت‌ن خواب‌های کشورهای اروپایی در برابر سفارت‌خانه‌های ایران در فرانسه، دانمارک و انگلیس صورت گرفت، متأسفانه اغتشاشگران تلاش داشتند با استفاده از سلاح، کارکنان سفارت‌خانه‌های ایران در این کشورهای اروپایی را تهدید کنند که این تهدیدات با هوشیاری کارمندان سفارت ایران خنثی شد.

جنگ در گف خیابان و جنگ در ذهن!

روزنامه کیهان هم یادداشت دیروز خود را به‌ حواله‌ی اخیر اختصاص داد و با‌طرح این سؤال که تحولاتی که پس از فوت مهسا امینی رخ داد، آیا متناسب بود؟ نوشت: امروز ایران عزیز با تکنیک‌های ترکیبی که هیچ حد و مرز و چارچوب اخلاقی رز نمی‌شاهد، مورد حمله قرار گرفته‌ است. در اذهان مسئله بزرگ است اما در گف خیابان کوچک. در تلاش اوباش اجارهای برای هر کردن مردم در اعتراضات آن هم با تهدید و ارعاب، به همین نکته‌ها می‌گردد. آنها باید مسئله‌ای که در ذهن، درشت شده را در عین هم درشت کنند تا جدی بودن قضیه برای فرد «جانح» بیفتند. اگر دقت مجسمه قرار گرفته است. در اذهان تجمع انتخاب می‌کنند که همیشه و به‌طور طبیعی شلوغ و پرجمعیت هستند. یکی از این مکان‌ها «بازار» تهران بود. این مکان همیشه و به‌طور طبیعی شلوغ است. کافی است یک تصادف ساده در یکی از خیابان‌های اصلی یا فرعی بازار رخ دهد تا با ترافیک‌مطمعی مواجه شویم. حمله به خودروها برای وادار کردن رانندگان‌شان به بوق زدن، حل دادن سطل‌های زباله و گلدان‌های سیمانی و نیمکت‌های وسط خیابان‌های شلوغ و پر رفت و آمد بازار، با این هدف صورت می‌گیرد که آنچه با تکنیک‌های شیطنی رسانه‌ای در اذهان ایجاد شده، بیرون از ذهن هم ایجاد شود!

اما راه‌حل چیست؟ کارشناسان سواد رسانه می‌گویند، اگر خبری منتشر شد که احساسات شما را فوراً درگیر و متلاش شما را بلافاصله عصبانی کرد و از همه مهم‌تر شما را به «واکنش بدون فکر و فوری» واداشت، به آن خبر شک کنید. بستر رسانه و فضای مجازی در کشور ما در اختیار خودمان است یا دشمن؟ کدام کشور را در دنیا سرخ دارید که کنترل افکار عمومی‌اش را به دشمن سپرده باشد؟ این فضا «باید» سر و سامان یابد و مخاطب این باید کسی نیست جز دولت محترم که باید بیشتر نیروی بودجه و بهترین متخصصان را برای بهبود پیام‌رسان‌های بومی و پلت‌فرم‌ها اختصاص داده و استفاده نماید. این جنگ، دیگر جنگ با موشک نیست، جنگ در ذهن است!

بریدن زنجیره اغتشاش

روزنامه همشهری هم در یادداشت دیروز خود با طرح این‌ موضوع که زنجیره اغتشاش در این جنگ ترکیبی به چه نحوی است و از کجا باید شکسته شود؟ نوشت: حلقه اول بزنگمایی مشکلات و از همه مهم‌تر تعمیم به رأس نظام. تصویری که از حاکمیت باید ساخته شود یک هیولاست. هیولاسازی چه ثمری دارد؟ نقد را تبدیل به نفرت و خشم می‌کند. این حلقه در تمام سال‌های گذشته استعمار داشته است برای این روزها… حلقه دوم این حلقه تحریک برای کشنگری است. کارکرد اسم رمز مهسا اینجاست. خودشان هم اعتراف کردند مهسا مهم نیست، اصل، نظام است، به همین دلیل شعار اصلاحی نمی‌دهند. اساساً اسمی هم از رئیس‌جمهور و رؤسای دیگر قوا نیست، فقط رهبر انقلاب به عنوان نماد حاکمیت. مهسا نبود بهانه دیگری می‌ساختند. باز هم نبود، آدم می‌کشند، مثل کشنده‌سازی این روزها. حلقه سوم رویدادسازی است. طبیعی است که مردم ما معترض هستند، اما اولاً مدل اعتراض‌شان آدم‌کشی، آتش‌افکنی و فحاشی نیست و

دینکه اعتراض می‌کنند برای اصلاح، نه عبور. روش رویدادسازی نیز تجمعات بزرگند، محلی با گروه‌های ۱۰ تا ۱۵ نفره در ساعات شلوغی و امکان پر تردد است، مثل ۱۲ ظهر، بازار. حلقه چهارم انتکاس رسانه‌ای. رویداد می‌سازند تا باور بسازند. باور به چی؟ باور به همگی‌ری نفرت و اغتشاش. مخاطبی که در حلقه اول نفرت‌زده است، اگر باور کند همه دچار نفرتند و به خیابان ریختند، دچار «خطای تشخیصی و برآورد» می‌شود، اما برای تصویرسازی مستمتر نیاز به ایده است. اساساً در جنگ‌های تلفیقی عصر پلت‌فرم، اغتشاش رأس ندارد، بلکه به‌طور حوال همه‌ها جمع می‌شوند، ایده‌های تهییج‌کننده، مثل اهنگ برای… مثل فرمز کردن جوخه‌ها پارک‌ها… مثل دیوار نویسی و…

نیوسنده سپس اضافه کرده‌ است. حلقه اول به حلقه چهارم متصل و زنجیره کامل است. این زنجیر به‌تایا اقتدار ناچا نمی‌شکند. تنها راه شکستن اثر شبکه‌ای پلت‌فرم‌هاست. آقایان مسئول راه همین است و لاینر. در رفتارهای آشوب‌طلبانه نمائید، باید ذهن‌ها را پیشروی دشمن آزاد کرد و نه صرفاً خیابان‌ها. ذهن است که رفتار می‌سازد. خیابان باز است، اما ذهن‌ها در گروگان…

روزنامه جوان | شماره ۶۵۹۴ | ۱۴ مهر ۱۴۰۱ | ۱۴ ربیع‌الاول ۱۴۴۴ | سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۴۳

گزارش یک کبری اسپوینر

اروپا: کنار مردم ایران ایستاده‌ایم با کودتا و تحریم و آشوب!



«روایا می‌خواهد کنار مردم ایران ایستد» این ادعای دیروز وزیر خارجه آلمان و چند روز اخیر برخی دیگر از مقامات اروپاست. ادعایی که آنها همواره دارنند و در موضوع آشوب‌های اخیر، مثل هر آشوب دیگری که در ایران به راه می‌افتند، آن را پیرنگ فر مطرح می‌کنند. با فرض در دست بودن اصل ادعا، باید ببینیم اروپا در راستای این کنار مردم ایران ایستادن، دست به چه اقداماتی زده است.
■ **نفاق و دروغ**

آنها تحریم می‌کنند، این اولین اقدام اروپایی‌ها در مورد هر مسئله‌ای در ایران است. حکم را از قبل داده‌اند و مجازات هم همیشه روشن است. حالا سرفه به ایران تحریم کرده‌اند فقط هم اروپایی‌ها نیستند، برخی نفاقی دیگرشان از نقاط دیگر جهان هم با آنها همراه شده‌اند. آلمان، اسپانیا، برزیل، استرالیا، تریش و انگلیس یا توره‌ای گردشگری خود را به ایران لغو یا شهروندان خود را از سفر به ایران منع کرده‌و به آنان برای حضور در ایران هشدار داده‌اند. توره‌ای گردشگری اغلب با مراکز دولتی کاری ندارند و خصوصی پیش می‌روند و رونق مالی برای بخش خصوصی به‌رمغان می‌آورند. از سویی راه ارتباطی، مستقیم دو ملت هستند. حال بستن آن و منع مردم از سفر به کشوری دیگر آیا در مرحله اول فشار بر دولت ایران است یا ملت ایران؟

نفاق اروپایی در ادعای ایستادن کنار مردم ایران، خلاصه در چنین موضوعی خاص و شاید کوچک بخشی از این فشارهاست که به بهانه نظامی بودن فناوری هسته‌ای ایران اعمال شده‌اند و سختی آن به زندگی مردم ایران تحمیل شد.

دولت ایران برای حل جنگی اقتصادی که مردمش را هدف قرار داده بود، باید چه می‌کرد؟

اول، رفع اتهام نظامی بودن فناوری هسته‌ای که ایران

در بالاترین سطح آن را زیر نظر ناظران بین‌المللی اژانس انرژی اتمی انجام داد و گزارش‌های دبیر کل هم آن را تأیید کرد. علاوه بر این، فتوای رهبری در حرمت داشتن بمب اتمی هم ضمیمه مستندی بر این همکاری یز ایران بود تا هیچ بهانه‌ای باقی نماند، اما باز چیزی تغییر نکرد. این همان غربی‌است که ادعا می‌کند کنار مردم ایران می‌ایستد!

دوم، نشستن پای میز مذاکره و تن دادن به توافقنامه هسته‌ای که ایران تمام و کمال انجام داد، اما اروپایی‌ها چه کردند؟ تعهدات خود را انجام ندادند و زمانی هم

که امریکا از برجام خارج شد، آنها هم دنباله‌رو امریکا عمل را برجام را در تعلیق نگه داشتند. در موضع‌گیری رسمی در برجام باقی ماندند، در عمل اما برجام را عملی نکردند. حال برای رسیدن آنها کنار مردم ایران ایستاده‌اند یا کنار دولت امریکا؟

تحریم‌ها نامش فشار بر حکومت مستقر در ایران است، اما عملاً تاوان آن را مردم می‌دهند. تحریم‌های تبادل‌ات بانکی حتی بی‌اثر است برای انتقال دارو و بسیاری از ضروریات زندگی مردم ایران. تحریم‌ها نامش فشار بر مردم ایران است، اما عملاً تاوان آن را مردم می‌دهند. تحریم‌های تبادل‌ات بانکی حتی بی‌اثر است برای انتقال دارو و بسیاری از ضروریات زندگی مردم ایران. تحریم‌ها نامش فشار بر مردم ایران است، اما عملاً تاوان آن را مردم می‌دهند. تحریم‌های تبادل‌ات بانکی حتی بی‌اثر است برای انتقال دارو و بسیاری از ضروریات زندگی مردم ایران. تحریم‌ها نامش فشار بر مردم ایران است، اما عملاً تاوان آن را مردم می‌دهند. تحریم‌های تبادل‌ات بانکی حتی بی‌اثر است برای انتقال دارو و بسیاری از ضروریات زندگی مردم ایران.



مورد علت فوت مهسا امینی، تجمعات نیروهای انقلاب و تکذیبیه اخبار دروغ مورد بررسی قرار نگرفته است.

پنج دروغی که در ۲۵ روز گذشته بیشترین بازشر را از این رسانه‌ها داشته‌اند به ترتیب شامل موارد زیر است:

- ادعای دروغ ضرب و شتم مهسا امینی
- ادعای دروغ درباره فوت و بیماری رهبر معظم انقلاب
- ادعای دروغ درباره سقوط شهر انشویه
- ادعای دروغ درباره علت مرگ نیکا شاکری
- ادعای دروغ «به خاک و خون کشیده شدن دانشگاه شریف»

روایا می‌خواهد کنار مردم ایران ایستاده‌ایم با کودتا و تحریم و آشوب!

روایا می‌خواهد کنار مردم ایران ایستد» این ادعای دیروز وزیر خارجه آلمان و چند روز اخیر برخی دیگر از مقامات اروپاست. ادعایی که آنها همواره دارنند و در موضوع آشوب‌های اخیر، مثل هر آشوب دیگری که در ایران به راه می‌افتند، آن را پیرنگ فر مطرح می‌کنند. با فرض در دست بودن اصل ادعا، باید ببینیم اروپا در راستای این کنار مردم ایران ایستادن، دست به چه اقداماتی زده است.

اروپا: کنار مردم ایران ایستاده‌ایم با کودتا و تحریم و آشوب!

بله، اروپا ایستاده است، محکم و با تمام توان، اما آنچه‌ای که ایستاده، کنار مردم ایران نیست، مقابل مردم ایران است و در کنار هر کسی که می‌تواند زخمی بر پیکر ا ایران بزند، تروریست، تجزیه‌طلب، اهل آشوب، ر جوئیست و سلطنت‌طلب و بهائی و هر کسی که بتواند آسیبی هر چند جزئی به ایران بزند، اروپایی‌ها کنارش می‌ایستند

از کشوری اروپایی در رسانه‌ای که مقرر شد کشور اروپایی دیگری است، حضور یابسد و این حمله تروریستی را توجیه کند! این کشته‌های خونین و شهیدای مظلوم، مردم ایران نیستند؟! اروپا کنار مردم ایران ایستاده است یا کنار تروریست‌هایی که مردم ایران را می‌کشند؟!

■ **کدام مردم ایران؟**

آنها البته کنار کسانی هم ایستاده‌اند و این طور نیست که هر کس شناسنامه ایرانی داشت، اروپایی‌ها دفاع از او را فراموش کنند. اگر کسانی اهل آشوب و بلوا باشند، بتوانند به کلاتری‌ها و نیروهای پلیس در ایران حمله کنند، امنیت شهرا را به هم بریزند و علیه اعتقادات و مذهب حمایت از اروپایی‌ها قرار خواهند گرفت. اروپایی‌ها اقلیتی آشوبگر را تأمین رسانه‌ای و اطلاعاتی و امنیتی می‌کنند و آنها، مردم ایران می‌نامند و خود را مدافع ملت جامی‌زنند. از محمد لاث که در غلله درویش گنابادی سه نفر از نیروهای فرجا را به قتل رساند تا منافق و بهائی و سلطنت‌طلبی که به کلاتری و مقر پلیس حمله می‌کند، بلکه آتش می‌زند، امنیت مردم را زیر سؤال می‌برد، شعار علیه حاکمیت و مقدسات دینی می‌دهد و بسجی را چاقوی می‌زند، مورد حمایت اروپایی‌ها هستند و برای حق و حقوق آنها بیایه می‌دهند و می‌گویند کنار مردم ایران ایستادیم! آیا یک جماعت اقلیت اهل آشوب مردم ایران هستند؟ این تصویری است که می‌خواهند از این ملت نجیب به دنیا راه دهند

چرا دانشمندان هسته‌ای مردم نبودند؟ چرا کودکانی که این اهل آشوب بیتیم‌شان کردند، مردم نیستند؟ چرا جمعیتی که علیه آشوبگران به خیابان می‌آیند، مردم نیستند؟ چرا مترضان به توهین رسانه‌های اروپایی به پیامبر اسلام(ص) مردم نیستند؟ چرا ده‌ها میلیون نفری که از ترور حاج‌قاسم سلیمانی خشمگین شدند، مردم نیستند؟

بله، اروپا ایستاده است، محکم و با تمام توان، اما آنچه‌ای که ایستاده، کنار مردم ایران نیست، مقابل مردم ایران است و در کنار هر کسی که می‌تواند زخمی بر پیکر ایران بزند، تروریست، تجزیه‌طلب، اهل آشوب، رجوئیست و سلطنت‌طلب و بهائی و هر کسی که بتواند آسیبی هر چند جزئی به ایران بزند، اروپایی‌ها کنارش می‌ایستند و برای توجیه عملکرد دشان و نشان دادن وجهه شیک از خودشان، آنها را مردم ایران معرفی می‌کنند. این مدل برانزادی اروپایی در ایران است.

تحریم‌ها نامش فشار بر حکومت مستقر در ایران است، اما عملاً تاوان آن را مردم می‌دهند. تحریم‌های تبادل‌ات بانکی حتی بی‌اثر است برای انتقال دارو و بسیاری از ضروریات زندگی مردم ایران. تحریم‌ها نامش فشار بر مردم ایران است، اما عملاً تاوان آن را مردم می‌دهند. تحریم‌های تبادل‌ات بانکی حتی بی‌اثر است برای انتقال دارو و بسیاری از ضروریات زندگی مردم ایران. تحریم‌ها نامش فشار بر مردم ایران است، اما عملاً تاوان آن را مردم می‌دهند. تحریم‌های تبادل‌ات بانکی حتی بی‌اثر است برای انتقال دارو و بسیاری از ضروریات زندگی مردم ایران. تحریم‌ها نامش فشار بر مردم ایران است، اما عملاً تاوان آن را مردم می‌دهند. تحریم‌های تبادل‌ات بانکی حتی بی‌اثر است برای انتقال دارو و بسیاری از ضروریات زندگی مردم ایران.



مورد علت فوت مهسا امینی، تجمعات نیروهای انقلاب و تکذیبیه اخبار دروغ مورد بررسی قرار نگرفته است.

پنج دروغی که در ۲۵ روز گذشته بیشترین بازشر را از این رسانه‌ها داشته‌اند به ترتیب شامل موارد زیر است:

- ادعای دروغ ضرب و شتم مهسا امینی
- ادعای دروغ درباره فوت و بیماری رهبر معظم انقلاب
- ادعای دروغ درباره سقوط شهر انشویه
- ادعای دروغ درباره علت مرگ نیکا شاکری
- ادعای دروغ «به خاک و خون کشیده شدن دانشگاه شریف»

رئیس‌ی در جلسه هیئت دولت:

دفاع از حقوق انسان‌ها در ذات جمهوری اسلامی است

رئیس‌ی با تأکید بر اینکه دفاع از حقوق انسان‌ها در ذات و بنیان جمهوری اسلامی قرار دارد، گفت: در هر حادثه‌ای باید پیگیری لازم انجام گیرد تا احدی مورد ظلم واقع نشود. اما نباید مسائل فرعی به جای مسائل اصلی بینشینند و اصل به حاشیه برود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسه‌ای در جلسه هیئت دولت با اشاره به رخداد‌های روزهای اخیر کشور، بصیرت و قدرت تحلیل موجود در مردم را عاملی مهم برای شناخت حق و ایستادگی در راه آن برشمرد.

رئیس‌ی با دقیق و همه‌جانبه دانستن تحلیل و تبیین رهبر معظم انقلاب از رویدادهای اخیر و ریشه‌های آن به چند نکته مهم در این زمینه اشاره کرد. رئیس‌جمهور با تشریح ابعاد مختلف حوادث اخیر، متولیان امنیت جامعه را مکلف کرد با کمک مردم و دقت و هوشیاری، مجال اخلال در نظم جامعه و زندگی مردم را از اخلاگران سلب کنند و همه توان خود را برای حفظ امنیت و آرامش کشور و ایجاد فضای مناسب برای کار، تلاش و زندگی روزمره شهروندان به کار گیرند.

رئیس‌ی جهاد تبیین و آگاهی‌بخشی را دیگر مأموریت مهم امروز دغدغه‌مندان و دوستداران کشور و نظام اسلامی دانست و خاطرنشان کرد: دشمن به دنبال آن است که با جنگ روانی و شایعه‌افکنی اذهان عمومی را مشوش و در جامعه هراس و یأس ایجاد کند.

رئیس‌جمهور به همین اساس به صاحبان تربیون و فعالان عرصه رسانه و فضای مجازی تأکید کرد همه تلاش خود را برای تبیین واقعیت‌ها و روایتگری دقیق درباره ابعاد و بنسبت پرده آشوبگری‌ها و اغتشاشات اخیر به کار گیرند تا دشمن نتواند با روایت‌های مغشوش، واقعیت را تحریف کند. رئیس‌ی با تأکید بر اینکه دفاع از حقوق انسان‌ها در ذات و بنیان جمهوری اسلامی قرار دارد، گفت: در هر حادثه‌ای باید پیگیری لازم انجام گیرد تا احدی مورد ظلم واقع نشود، اما نباید مسائل فرعی به جای مسائل اصلی بینشینند و اصل به حاشیه برود.

رئیس‌جمهور توجه به تولید محتوای دقیق و متکی بر واقعیات در عرصه رسانه و فضای مجازی را برای ارائه روایت درست و واقعی از رویدادهای کشور مهم دانست و افزود: ضرورت دارد در حوزه دیپلماسی نیز وزارت امور خارجه، سفارت‌خانه‌ها، رایزنان فرهنگی و دوستداران انقلاب اسلامی با اطلاع‌رسانی و تبیین صحیح مسائل، فضای غیرالودی را که دشمن ایجاد کرده است، شفاف کنند.

رئیس‌ی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به پیشرفت‌های اقتصادی اخیر کشورمان اظهار داشت: دشمن از کار و تلاش مستمر در جهت تحقق فرقهت‌های کشور لطمه خورده است و می‌خواهد در این مسیر اخلال و وقفه ایجاد کند و باید با کار مضاعف و گره‌گشایی از کار مردم، دشمن را مأیوس و مردم را روزبه‌روز امیدوارتر کرد.

رئیس‌جمهور با تأکید بر لزوم رفع دغدغه‌های اقتصادی مردم خاطر نشان کرد: تلاش می‌وقفه برای تأمین نیازهای اقتصادی مردم و ادامه مسیر پیشرفت‌های کشور، مؤثرترین روش برای مقابله با توطئه‌های دشمن است.

سیدج دانشجویی دانشگاه تهران:

مقابل اضمحلال حرکتهای اجتماعی می‌ایستیم

سیدج دانشجویی دانشگاه تهران در بیانیه‌ای با تأکید بر اینکه مشاهده ادبیات دون نشان محیط علمی همراه با توهین و فحاشی از سوی دانشجویان جای تأسف دارد، اعلام کرد:

مقابل به اضمحلال کشاندن حرکتهای اجتماعی می‌ایستیم. به گزارش فارس، در بخشی از این بیانیه آمده است: حدود دو هفته از بازگشایی دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی می‌گذرد؛ بازگشایی‌ای که طبق معمول و مطابق با سنت هر ساله نبوده؛ آغازی که همراه بود با حاکم شدن فضای ملتهب در سطوح مختلف جامعه که دانشگاه هم از آن بی‌تأثیر نبود. از روزهای ابتدایی، دانشگاه تهران شاهد تجمعات اعتراضی دانشجویان با محوریت فوت مرحومه امینی بود اما زمانی که دامنه اعتراضات خارج از دانشگاه گسترده شد و صورت متفاوتی گرفت، به تیرغ این رویکرد تجمعات در دانشگاه نیز تحت تأثیر آن فضا به شکل آنها منفعت و ادخالی ملی به خطر می‌افتد بلکه بن بست گفت‌وگو می‌شود. اینها باید بگذرد و شاهد بروز درگیری‌ها و ناآرامی‌هایی دور از شأن نهاد علمی دانشگاه بودیم.

در لایه دیگر، اعتراضات مردم، الوده به هوسرانی‌ها و خواسته‌های بوج مزدوران خارجی شد و طبق روال گذشته اهداف روزگوار لندن نشین توسط جیره‌خورهای‌شان که بویی از انسانیت نبرده‌اند، دنبال شد. سیدج دانشجویی دانشگاه تهران تأکید کرده است: وقتی نزاع گفت‌مانی تبدیل به نزاع سیاسی و بعد تقلیل به منفعت‌خواهی بیگانگان یابد، نه تنها منفعت و ادخالی ملی به خطر می‌افتد بلکه بن بست گفت‌وگو می‌شود. راه‌حل‌های داخلی مانع برطرف شدن مشکلات و مسائل کشور می‌شود. در این مدت معترضین از سوی سیدج دانشجویی به‌ارها به گفت‌وگو در تربیون‌های رسمی دعوت شدند که متأسفانه با پاسخی غیرمنطقی و دون شانی مواجه شدیم که خود نشان دهنده این است که قرار نیست پیگیری مطالبات از طریق فضای عقلائی و معطوف به حل مسئله انجام شود. بر خوردهایی از این قبیل بر این امر تأکید می‌کند که این حرکته‌ها ابتدا در قامت حرکتهای دانشجویی نبوده و سرمدمداران فکری آنها صرفاً فسی‌شان بر این است مقابل اراده توده مردم بایستند و راه حرکت‌های اجتماعی مردم را نیز به اضمحلال بکشانند.

این تشکل دانشجویی اضافه کرده است: قوباً این نوع جریانات که همه هدف‌شان ایجاد بن‌بست و یأس و ناامیدی می‌باشد در محکوم کرده و قطعاً مقابل به اضمحلال کشاندن حرکتهای اجتماعی می‌ایستد. ناگفته نماند اءاده حقوق مردم نیز وظیفه دستگاه‌ها و نهادهای ذی‌ربط می‌باشند و عمل به قوانین و دستورات باید در صدر پیگیری‌های مسئولان قرار گرفته تا از بروز حوادثی که امنیت مردم را به مخاطره می‌اندازد، جلوگیری شود.

فرمانده نیروی هوایی ارتش:

آماده مقابله با هر نوع تهدید هستیم

نیروی هوایی مقتدر آماده مقابله با هر نوع تهدید و اجرای هر نوع مأموریت بر اساس دریافت دستورات از سلسله‌مرب فرماندهی است. امیر سر تیپ خلبان حمید واحدی، فرمانده نیروی هوایی ارتش در گفت‌وگو با دفاع پرس با اشاره به فرمایش اخیر فرمانده معظم کل قوا مبنی بر لزوم افزایش توان رزمی نیروهای مسلح اظهار داشت: رشد، توسعه و پیشرفت کشور در سلسله تحقق امنیت پایدار شکل می‌گیرد

و امروز نیروی هوایی نیز تلاش می‌کند توان رزمی خود را نسبت به گذشته ارتقا دهد و نیزهای خود را در داخل تأمین کند که تاکنون نیز در این عرصه موفق بوده است.

وی افزود: امروز نیروی هوایی مقتدر آماده مقابله با هر نوع تهدید و اجرای هر نوع مأموریت بر اساس دریافت دستور از سلسله‌م‌راتب فرماندهی است.

فرمانده نیروی هوایی ارتش در خصوص جشنواره مالک‌اشتر و اثربخشی کیفی آن در سطح کشور هم گفت: اشراف فرماندهی کل قوا که از سوی ستاد کل نیروهای مسلح در قالب جشنواره مالک‌اشتر بر گزار می‌شود، هر ساله با رویکرد علمی و دانش‌محور بر گزار می‌شود و اثر مطلوبی را بر دقت عمل و ارتقای توان عملیاتی نیروهای مسلح دارد.